Cosco Shipping Lines Japan Co., Ltd.
コスコシッピングラインズジャパン株式会社

33rd Fl., Kasumigaseki Common Gate West Tower, 3-2-1 Kasumigaseki, Chiyoda-Ku, Tokyo 100-0013, Japan

東京都千代田区霞ヶ関 3-2-1 霞ヶ関ｺﾓﾝｹﾞｰﾄ西館 33階

Tel: 03-6328-2074   Fax:03-5532-5311

2018年 7月 吉日

お客様各位

コスコシッピングラインズジャパン株式会社

オセアニア向け輸出 － BAF（ Bunker Adjustment Factor ）改定のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

題記に関し、COSCO SHIPPING LINESは、バンカー価格の高騰をうけ、バンカーサーチャージ ( BAF ) の改定

を決定いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。安定したサービス提供、継続の為、お客様のご理解とご協力

をお願い申し上げます。

記

対象地域 : 豪州、ニュージーランド、パプアニューギニア、フィージー 向け

料率   :

 DRY/DG/ REEFER

改定前 US$55/ TEU US$85/ TEU

改定後 US$68/ TEU US$102/TEU

         ( until further notice )

*DG/Special ContainerはDRYと同料率になります。

適用期間：  2018年8月1日出港本船より

尚、詳細に付いては営業担当者、又はカスタマーサービスへお問い合わせ下さい。

東京本社： 営業担当者（ダイヤルイン）、カスタマーサービスTEL: 03-6328-2074

名古屋支店： TEL: 052-232-6011

大阪支店： 営業担当者（ダイヤルイン）、カスタマーサービスTEL: 06-7177-0111

以上